
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

12.03.2021                                                                                                        № 651  

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

администрации города Мурманска от 18.12.2012 № 3027  

«О составе Общественного совета при администрации города Мурманска» 

(в ред. постановлений от 21.03.2013 № 577, от 02.07.2013 № 1662,  

от 27.01.2014 № 174, от 25.02.2016 № 471, от 19.02.2019 № 613,  

от 24.01.2020 № 142) 

 

 

В соответствии с пунктами 6 и 7 Положения об Общественном совете при 

администрации города Мурманска, утвержденного постановлением 

администрации города Мурманска от 05.12.2011 № 2404, п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 18.12.2012 № 3027 «О составе 

Общественного совета при администрации города Мурманска» (в ред. 

постановлений от 21.03.2013 № 577, от 02.07.2013 № 1662, от 27.01.2014 № 174, 

от 25.02.2016 № 471, от 19.02.2019 № 613, от 24.01.2020 № 142): 

1.1. Исключить из состава совета Абакумова Александра Викторовича, 

Бонину Галину Михайловну, Булаеву Любовь Николаевну, Дмитриеву Зинаиду 

Ивановну, Журина Льва Васильевича, Мельникова Владимира Степановича, 

Осипова Валерия Петровича, Тюрину Тамару Михайловну. 

1.2. Включить в состав совета: 

- Бальбус Галину Николаевну – Почетного гражданина города-героя 

Мурманска – членом совета; 

- Жуковского Дмитрия Леонидовича – заместителя председателя по связям 

с общественностью Мурманской региональной общественной организации 

«Чувашское культурное общество «Чувашский край» – членом совета; 

- Панфилову Нину Андреевну – председателя Ленинской окружной 

организации Мурманской городской организации Всероссийской общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и 

правоохранительных органов – членом совета. 

1.3. Наименование должностей членов совета изложить в следующей 

редакции: 



2 

- Насирова Паридахон Уктамжоновна – председатель Мурманской 

областной общественной организации «Культурный Центр Узбекистан»; 

- Гуменной Игорь Юрьевич – член общественного объединения 

«Мурманское городское казачье общество». 

2.йОтделу информационно-технического) обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора 


